ガバメントクラウドファンディング寄附申出書

  年  月  日

高岡市長 あて

下記のとおり、高岡市へ寄附します。

１．寄附者情報

ﾌﾘｶﾞﾅ

電話番号
氏名

住所

〒   －

２．寄附情報

寄附金額               円

振込方法

※いずれかに

チェックをお

願いします。

□郵便振込

□納付書
※高岡市の指定金融機関以外の金融機関から

の振込については手数料がかかります。

□窓口にて現金払い

税額控除方法

※いずれかにチェッ

クをお願いします。

□自身で確定申告を行う

□確定申告をせず、ワンストップ特例申請を行う

※ワンストップ特例制度とは、寄附（ふるさと納税）をした後に確定申告をしなくても寄附金控除が

受けられる便利な仕組みです。

※ワンストップ特例申請用紙は後日「郵便振込用紙」または「納付書」とあわせて送付いたします。

※ワンストップ特例を適用できるのは「所得税及び住民税確定申告の義務が無い方」で「寄附先が年

間５団体以下の方」に限ります。

□税控除は行わない

使途 高岡古城公園 景観再生プロジェクト 2025

３．返礼品情報 ※高岡市在住の方には返礼品をお送りしていません。市外在住の方のみご記入ください。

辞退 □お礼の品を辞退する ※お受取を希望されない方はこちらにチェックしてください。

お礼の品名①
寄附コース 円以上 数量

お礼の品名②
寄附コース 円以上 数量

お礼の品名③
寄附コース 円以上 数量

個人用

【お問合せ・送付先】

高岡市景観みどり課

TEL：0766-20-1407 FAX：0766-20-1655  Email：midori@city.takaoka.lg.jp

ガバメントクラウドファンディング寄附申出書

  年  月  日

高岡市長 あて

下記のとおり、高岡市へ寄附します。

１．寄附者情報

ﾌﾘｶﾞﾅ タカオカ タロウ

電話番号 ０９０－××××－××××
氏名 高岡 太郎

住所

〒×××－××××

××県××市１－１

２．寄附情報

寄附金額  ５５，０００     円

振込方法

※いずれかに

チェックをお

願いします。

☑郵便振込

□納付書
※高岡市の指定金融機関以外の金融機関から

の振込については手数料がかかります。

□窓口にて現金払い

税額控除方法

※いずれかにチェッ

クをお願いします。

□自身で確定申告を行う

☑確定申告をせず、ワンストップ特例申請を行う

※ワンストップ特例制度とは、寄附（ふるさと納税）をした後に確定申告をしなくても寄付金控除が

受けられる便利な仕組みです。

※ワンストップ特例申請用紙は後日「郵便振込用紙」または「納付書」とあわせて送付いたします。

※ワンストップ特例を適用できるのは「所得税及び住民税確定申告の義務が無い方」で「寄付先が年

間５団体以下の方」に限ります。

□税控除は行わない

使途 高岡古城公園 景観再生プロジェクト 2024

３．返礼品情報 ※高岡市在住の方には返礼品をお送りしていません。市外在住の方のみご記入ください。

辞退 □お礼の品を辞退する ※お受取を希望されない方はこちらにチェックしてください。

お礼の品名① ます寿し２段 寄附コース 15,000 円以上 数量 １

お礼の品名② ドラえもんトラムプラレール 寄附コース 10,000 円以上 数量 １

お礼の品名③ まるっとパン蓋付フライパン 24cm
寄附コース 30,000 円以上 数量 １

「郵便振込」「納付書」による寄付

後日郵便で『郵便振込取扱票』または『納付書』

を送付いたします。

※納付書をご利用される場合で、高岡市の指定金

融機関以外の金融機関からの振込については手

数料がかかります。

【お問合せ・送付先】

高岡市景観みどり課

TEL：0766-20-1407 FAX：0766-20-1655 Email：midori@city.takaoka.lg.jp

個人用

税額控除方法

いずれかの方法をご選択ください。